



**KPMG**  
**Statsautoriseret Revisionspartnerselskab**  
Holmboes Allé 12  
Postboks 537  
8700 Horsens

Telefon 73 23 30 00  
Telefax 72 29 30 30  
www.kpmg.dk

## **Petrus Plantage ApS**

# Årsrapport 2013

### **Til Erhvervsstyrelsen**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

den \_\_\_\_\_ 11. juni \_\_\_\_\_ 20\_\_14\_\_

\_\_\_\_\_ Jens Poul Petersen \_\_\_\_\_

*dirigent*

CVR-nr. 35 21 20 00  
021271 / CW

## **Indhold**

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Selskabsoplysninger	4
Beretning	5
Årsregnskab 9. april - 31. december	6
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabsoplysninger**

Petrus Plantage ApS  
Blirupvej 55  
8700 Horsens

CVR-nr.: 35 21 20 00  
Stiftet: 9. april 2013  
Hjemstedskommune: Horsens  
Regnskabsår: 9. april - 31. december

### **Direktion**

Jens Poul Petersen

### **Revision**

KPMG  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Holmboes Allé 12  
8700 Horsens

### **Generalforsamling**

Ordinær generalforsamling afholdes 11. juni 2014 på selskabets adresse.

## **Ledelsesberetning**

### **Beretning**

#### **Virksomhedens hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet er plantagedrift samt øvrig virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet hermed.

#### **Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør -31 tkr., hvilket ledelsen anser som utilfredsstillende.

#### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Ledelsen har ikke kendskab til efterfølgende begivenheder, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning.

## Årsregnskab 9. april - 31. december

### Resultatopgørelse

	Note	2013
<b>Nettoomsætning</b>		1.620
Eksterne omkostninger		<u>-41.791</u>
<b>Bruttoresultat</b>		-40.171
Skat af årets resultat	1	<u>9.069</u>
<b>Årets resultat</b>		<u><u>-31.102</u></u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		<u><u>-31.102</u></u>

## Årsregnskab 9. april - 31. december

### Balance

	Note	2013
<b>AKTIVER</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	2	
Beplantninger og jordforbedringer		154.646
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		154.646
<b>Omsætningsaktiver</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.025
Andre tilgodehavender		39.944
Tilgodehavende selskabsskat (refusion fra moderselskab)		31.600
		73.569
<b>Likvide beholdninger</b>		67.512
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		141.081
<b>AKTIVER I ALT</b>		295.727

## Årsregnskab 9. april - 31. december

### Balance

	Note	2013
<b>PASSIVER</b>		
<b>Egenkapital</b>	3	
Virksomhedskapital		80.000
Overført resultat		<u>-31.102</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<u>48.898</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat		<u>22.531</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder		200.000
Anden gæld		<u>24.298</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>224.298</u>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<u><u>295.727</u></u>
<b>Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>	4	
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	5	
<b>Nærtstående parter</b>	6	

## Årsregnskab 9. april - 31. december

### Noter

#### 1 Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	-31.600
Regulering af udskudt skat	22.531
	<u>-9.069</u>

#### 2 Materielle anlægsaktiver

	<u>Plantage</u>
Kostpris 9. april 2013	0
Årets tilgang	154.646
Årets afgang	0
Kostpris 31. december 2013	<u>154.646</u>
Opskrivninger 9. april 2013	0
Afskrivninger 9. april 2013	0
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013</b>	<u><u>154.646</u></u>

#### 3 Egenkapital

	<u>Anparts- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 9. april 2013	80.000	0	80.000
Overført, jf. resultatdisponering	0	-31.102	-31.102
<b>Egenkapital 31. december 2013</b>	<u>80.000</u>	<u>-31.102</u>	<u>48.898</u>

#### 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

##### Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med Petrus A/S. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

#### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## Årsregnskab 9. april - 31. december

### Noter

#### **6 Nærtstående parter**

Petrus Plantage ApS' nærtstående parter omfatter følgende:

#### **Ejerforhold**

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:

Petrus A/S  
Blirupvej 55  
8700 Horsems